Додаток 8
до Порядку роботи складу митного органу
(пункт 11.5 розділу ХІ)

АКТ
                                 звірки щодо кількості та вартості товарів, транспортних засобів комерційного призначення,
                        фактично вилучених у справах про порушення митних правил та оприбуткованих на склад митниці

Наростаючим підсумком з початку року за період з січня _________ року по _________________  _________ року

(місяць)

	№ з/п
	Номер
протоколу
про ПМП
	Дата
складання
протоколу
про ПМП
	Прізвище, ім’я,
по батькові
(за наявності)
правопорушника
	Дата
передачі товарів,
транспортних засобів комерційного
призначення
на склад митниці
	Найменування
складу митниці,
на який розміщено товари,
транспортні засоби комерційного
призначення
	Найменування переданих
на склад митниці товарів,
транспортних засобів
комерційного призначення
	За даними бухгалтерської служби
	За даними підрозділу протидії митним правопорушенням
	Причина розбіжності (за її наявності)

	
	
	
	
	
	
	
	одиниці виміру
	загальна кількість
	загальна
вартість
на момент
оприбуткування на склад
митниці, грн
	загальна
вартість
з урахуванням
уцінки (–),
дооцінки (+),
проведених
під час зберігання, грн
	одиниці виміру
	загальна кількість
	загальна вартість на момент
передачі на склад митниці, грн
	загальна
вартість
з урахуванням
уцінки (–),
дооцінки (+),
проведених
під час провадження, грн
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	4
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	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
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	Усього:
	0,00
	0,00
	 
	 
	0,00
	0,00
	 


Примітка. Інформація в акті зазначається в розрізі кожного найменування оприбуткованих на склад митниці товарів, транспортних засобів комерційного призначення.
	Керівник бухгалтерської служби
	_________________________________

(посада)
	 
	____________________________
(підпис)


	 
	___________________________________________________
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності))

	Керівник підрозділу протидії митним 
правопорушенням
	
_________________________________

(посада)
	 
	
___________________________
(підпис)
	 
	
____________________________________________________
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності))


Посадові особи, які здійснювали звірку:

	Посадова особа бухгалтерської служби
	___________________________________

(посада)
	 
	___________________________
(підпис)


	 
	_________________________________________________
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності))

	Посадова особа підрозділу протидії митним правопорушенням
	
___________________________________

(посада)
	 
	
____________________________
(підпис)
	 
	
________________________________________________
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності))


{Порядок доповнено новим Додатком 8 згідно з Наказом Міністерства фінансів № 555 від 08.09.2020}
